
 

       
 

  

 

 

 
 

Nr.3/25      7.februar 2025     Utgiver Leka kommune   

 

 

Morsdags kakelotteri, lørdag 8.februar 
Sted: Joker Leka og Coop Leka 
Tid: Klokken 1030 – 1600 

Velkommen     

Hilsen jentene i 8.klasse 

 

Ettermiddagstreff på Leknes gamle skole 
Vi arrangerer ettermiddagstreff på Leknes gamle skole mandager kl 1530-1730. 

 
Følgende datoer: 10/2, 24/2, 10/3, 24/3, 7/4, 28/4, 12/5, 26/5 og 16/6 (sommeravslutning) 
 

Velkommen til gamle og nye! 
 

Leka kommune søker nå folk til ulike ledige stillinger; 
Ferievikarer Leka sykestue, hjemmetjenesten og legekontoret sommeren 2025 
Lærer ved Leka barne- og ungdomsskole – 100% stilling 

Sykepleiere i den kommunale pleie- og omsorgstjenesten 
Fagarbeider teknisk – 100% stilling 
Psykiatrisk vernepleier/sykepleier – 50% stilling 

Avdelingsleder for pleie- og omsorg – 100% stilling 
 
For mere informasjon om stillingene se kommunens hjemmeside  

 
www.leka.kommune.no   Søknadsfrist for alle stillingene 14.februar 2025 
 

Lekaposten

http://www.leka.kommune.no/


 

 

 

                Informasjon fra Leka kommune 

 
               

Leka kommune har inngått avtale med 

Nasjonalforeningen for folkehelse med å skape et mer 

demensvennlig samfunn. 
Formålet med avtalen er at Leka kommune skal arbeide for å bli mer demensvennlig, 

slik at mennesker med demens kan møte forståelse, respekt og støtte. De skal ha mulighet 
til å være inkludert og delta i hverdagsaktiviteter, som å handle, bruke offentlig transport og 
delta i kulturaktiviteter og lignende. 

Har du lyst til å bare lære litt mer om demens …Bli med på kurs. 
Kurset er gratis. 

Tirsdag 18.02.25 Kl 20:00-21:00 

Sted: Leka kommunestyresal 
Gi gjerne en tilbakemelding innen mandag 17.02.25, tlf: 40 04 10 53 
 

Vennlig hilsen Beate Johansen  
Folkehelsekoordinator 
 

 
 

Ledige stillinger – Støttekontakter 
Har du overskudd og tid i hverdagen? 

Leka kommune trenger støttekontakter til voksne innbyggere noen timer pr uke. 
 

Kontakt Aina Hege Haug på tlf 915 73 553 for flere opplysninger. 
 
               



 

 

Kunngjøring om utleggelse av eiendomsskattelistene 
På bakgrunn av kommunestyres vedtak om utskriving av eiendomsskatt for 2025 i Leka 

kommune, og med hjemmel i eiendomsskatteloven § 15, legges en eiendomsskatteliste ut til 
offentlig gjennomsyn i tre uker fra 15.01.2025. Listen viser de skattepliktige eiendommene 
med angivelse av adresse, matrikkelnummer (gårds-, bruks- og festenummer), eiendoms-

skattetakstene, skattesatsen, og utregnede eiendomsskattebeløp. Skattelisten er publisert 
på kommunens internettside www.leka.kommune.no 

 
I tillegg legges det ut liste over eiendommer som er fritatt etter eiendomsskatteloven § 5 og 
7. 

KLAGE. 

Det er klageadgang på takstgrunnlaget. Klagefristen er 26.02.2025. 

Klage sendes skriftlig til Leka kommune. 

Adresse:  

Leka kommune, eiendomsskattekontoret,  

Leknesveien 67 

7994 LEKA. 

 

post@leka.kommune.no 

               

Tilskudd sommerjobb skoleungdom 
Leka kommune kan søke fra fylkeskommunen om lønnstilskudd til sommerjobb for 
skoleungdom. I år er den næringsnøytral.  

Følgende krav stilles: 
• Ordningen gjelder for ungdom mellom 15 og 20 år (det vil si årskullene 2005-2010. 

• Sommerjobbene skal ha minst tre ukers varighet og avvikles i perioden juni/juli/august 
(en arbeidsuke 25-37,5 timer) 

• De unge skal ha arbeidsavtale og lønnes etter tariff. 

• Bedriftene som får tilskudd skal ikke ha permitterte. 
• Det gis et lønnstilskudd på 7000 kr per ungdom som får sommerjobb. Tilskuddet er 

beregnet til å dekke ca. en ukelønn. Bedrift/kommunal etat må dekke de resterende 
ukelønnene. 

• Det kan søkes om tilskudd til inntil 8 ungdommer i hver kommune. 
• Utlysningen skal gjøres kjent for relevante bedrifter i kommunen. 

Det er et mål at de unge ikke bare skal settes til enkle rutineoppgaver, men også gis 
mulighet til å bli kjent med kommune eller bedrift, dvs. bli kjent med helheten i produksjon 

av tjenester eller varer. Det er kommunene som administrerer og sender inn søknadene om 
støtte. Meld fra til kommunen om din bedrift ønsker å delta i ordningen «Sommerjobb for 

ungdom 2025» til post@leka.kommune.no 
 
Frist: 14 mars 2025 

 
Vi trenger følgende opplysninger: 

Type arbeid/ arbeidsoppgaver: 
Antall ungdommer: 
Hvor lang periode pr. ungdom (antall uker): 

Hvor lang arbeidsdag:  
 

Ta kontakt for mer informasjon om ordningen på epost: 
annette.pettersen@leka.kommune.no eller telefon 46 88 10 79.  

http://www.leka.kommune.no/
mailto:post@leka.kommune.no
mailto:post@leka.kommune.no
mailto:annette.pettersen@leka.kommune.no


 

Stort engasjement for 
boligutvikling i Leka kommune 

 
Husbanken v/Birger Jensen forteller om helhetlig virkemiddelbruk.  
 

LEKATUN: Onsdag 22. januar 2025 ble det avholdt et åpent møte om boligutviklingen i Leka kommune. 
Dette var initiert for å legge til rette for at de med interesse for temaet, både privat og offentlig, kunne få 
en komprimert kveld I LAG med ulike aktører med spesialisert fagkompetanse i temaet.  
 
Møtet var åpent for alle, der invitasjon til utvalget «Råd for eldre og folk med nedsatt 
funksjonsnedsettelse» samt kommunestyret ble spesielt invitert. Med 28 fremmøtte (inkl 
programleverandører) så var det god oppslutning i møtet.  
 
Med på programmet hadde vi 

• Informasjon fra administrasjon v/Annette Pettersen om status på boligmarkedet, antall 

boligenheter kommunen disponerer for utleie, og antall boligtomter som eksisterer i gjeldene 

arealplaner som det er mulig å bygge på.  

• Informasjon fra kommunedirektør Camilla Vågan om behovet for å se fremover og planlegge 

boligutvikling både for en aldrende befolkning og for rekruttering av arbeidskraft.  

• Presentasjon av mulighetsstudiet “bolig i 

sentrum” v/Monika Hansvik 

• Husbanken v/Birger Jensen fortalte om 

tilskuddsordninger og helhetlig 

virkemiddelbruk.  

• Sparebank 1 SMN v/Ingrid Lona og Arne 

Martin Drag satte – finansiering av bolig 

samt refleksjoner rundt eie eller leie. 

 

 
 

                                                            
 



 

 

• Aktiv Eiendomsmegling v/Anniken 

Waagø - hvordan øke verdien på 

eksisterende bolig. Hva er meglertakst 

og hva kan denne brukes til.  

• Gongstøa bolig- og hyttefelt v/ Jan Erling 

Pettersen som fortalte om Gongstøa der 

eiendomsmegler viste til liknende 

områder som er regulert til hytte og 

bolig, og fordelene ved dette.  

• Trekon v/Ole-Kristian Haraldsvik fortalte om erfaringer ved bygging av boliger i Leka kommune og 

hva som skaper verdier.  

 
Det var i forbindelse med boligdagen anledning å booke individuelle eller særgruppemøter med 
programleverandørene. Administrasjon i Leka kommune hadde dagen etter et møte med Husbanken der 
det ble diskutert plan for det videre arbeidet innen boligutvikling, med bl.a. revidering av boligpolitisk 
plan, samt søke nye tilskudd til konkrete prosjekter og aktiviteter som stimulerer til boligutvikling i 
kommunen.  
 
Det er fortsatt mulig å booke møter, gi beskjed så kan vi hjelpe til med dette. 
 
Leka kommune er en av 6 kommuner som er med i det treårige prosjektet Distriktssatsingen I LAG. 
Prosjektet er finansiert via støtte fra Trøndelag Fylkeskommune. Her er et av temaene bo- blilyst og 
boligutvikling. Boligdagen er et ledd i dette prosjektet, og en videreføring av mulighetsstudiet “bolig i 
sentrum” som ble avsluttet i november 2024. 
 
Minner om at det i mars planlegges et nytt folkemøte, da med temaet «Fremtidens eldreomsorg i Leka 
kommune.»  
 
Dersom noen har innspill eller spørsmål er det bare å ta kontakt.  
 
Mvh 
Prosjektleder Distriktssatsinga I LAG 
Monika Hansvik, 
 Monika.hansvik@leka.kommune.no 
 Mob 920 49 940 
 

 

                                               

mailto:Monika.hansvik@leka.kommune.no


 

Gratis økonomisk råd og veiledning  
 
Nav Nærøysund gir gratis råd og veiledning til innbyggere med 
betalingsproblemer. Det er lettere å rydde opp i problemene, jo tidligere du tar 

kontakt. 
Nav Nærøysund har de siste årene håndtert rundt 150 gjeldssaker årlig. Selv om antall 

saker fortsatt er stabilt, ser gjelda ut til å øke hos de som tar kontakt. Antall saker der bolig 
står i fare for å bli tvangssolgt, har også økt.  
Navs gjeldsrådgivere anbefaler å ta tidlig kontakt om du skulle få betalingsvansker. Det er 

vanskeligere å rydde opp når gjelda er blitt for stor.  
 

Få oversikt over egen gjeld 
Det er mye du selv kan gjøre for å få oversikt over egen gjeld. En plass å starte er å logge 
seg inn på Inkassoregisteret, som gir privatpersoner kostnadsfri oversikt over inkassosaker, 

kredittkortgjeld, forbrukslån og lignende.  
– Oversikt over gjelda gjør det enklere å få kontroll på egen økonomi. Om du syns det er 

vanskelig å disponere inntektene dine, gir vi deg veiledning og hjelper deg med å lage 
budsjett for deg eller husstanden. Gjeldsrådgiveren kan bistå om du har behov for å inngå 
betalingsvilkår med banken eller andre kreditorer for å komme på rett kjøl igjen, sier 

gjeldsrådgiverne Monika Kristoffersen og Irene Lindseth Høvik.  
 

Sett opp budsjett 
Et budsjett er selve grunnstenen i egen økonomi og et godt hjelpemiddel til å få kontroll. 
Det viktigste er at utgiftene ikke må være større enn inntektene, og at man vet hvilke 

utgifter man har. 
Det kan være penger å spare på å gå igjennom ulike tjenester man har faste avtaler på, for 

eksempel TV pakker, telefon abonnement, forsikringsavtaler, strømleverandør med mer.  
Eksempel på budsjett er Sifo budsjett som man kan finne på Referansebudsjettet – 

kalkulator – OsloMet. 
 
Er lønnstrekket riktig? 

Hvis den som skylder penger ikke gjør opp for seg, kan namsmannen tvangsinndrive kravet. 
Flere som kommer til gjeldsrådgiverne i Nav, er pålagt lønnstrekk som følge av ubetalt 

gjeld. Du kan selv følge dine saker hos namsmannen ved å logge deg på «Mine saker» via 
politiets nettsider. Her kan du også gi opplysninger om eventuelle endringer i inntekt som 
kan ha betydning for størrelsen på lønnstrekket.  

– Vi oppfordrer arbeidsgivere som ser at ansatte som sliter, om å ta en prat og kanskje bistå 
med litt veiledning og hjelp. Vi vet at betalingsproblemer går utover arbeidsinnsatsen. 

Personer som framstår som ressurssterke, kan bli handlingslammet når gjeldsbyrden blir 
stor, sier Monika Kristoffersen.  
 

Viktig å sikre bolig 
Økonomiske utfordringer deles inn i tre nivåer etter alvorlighetsgrad. På nivå 2 er personen 

midlertid ute av stand til å betjene gjeld. På nivå 3 anses betalingsproblemene som varige 
og kan kvalifisere til å søke namsmannen om frivillig gjeldsordning. Gjeldsordningen varer 
normalt i 5 år og kan som regel ikke innvilges mer enn én gang. Navs gjeldsrådgivere kan gi 

deg råd og veiledning. 
Alle trenger et sted å bo, ikke minst barnefamilier. I tilfeller der det er snakk om tvangssalg 

av boliger, kan Nærøysund kommune i noen tilfeller tilby startlån gjennom Husbanken. Slik 
refinansiering vil likevel måtte kombineres med nedbetalingsavtaler med de du allerede 
skylder penger.  

 
Mange årsaker til økonomiske problemer 

Om lag 30 prosent av gjeldssakene der Nav Nærøysund har gitt råd, veiledning og bistand i 
år, gjelder vanlige lønnsmottakere som står i ordinær jobb. Halvparten av gjeldssakene  

https://www.inkassoregisteret.com/
https://www.oslomet.no/om/sifo/referansebudsjettet
https://www.oslomet.no/om/sifo/referansebudsjettet
https://www.politiet.no/tjenester/namsmann-og-forliksrad/logg-inn-pa-mine-saker/


 

 
omfatter barnefamilier. Mange av de med betalingsproblemer som ber Nav om hjelp, mottar 

allerede sosialhjelp.  
Det er mange grunner til at betalingsproblemer oppstår. Dyrtid og prisvekst, økte 

rentekostnader er sammen med helseutfordringer blant de viktigste. Andre kan ha spille- 
eller gamblingproblemer. Nav kan koordinere økonomisk råd og veiledning med ditt øvrige 

hjelpebehov. 
 
Kontakt oss 

Nav gir deg gratis økonomisk råd og veiledning, slik at du selv kan ordne opp i dine 
betalingsproblemer. Klarer du det ikke selv, kan gjeldsrådgiveren hjelpe deg.  

Spør din Nav-veileder eller kontakt vår økonomi- og gjeldsrådgivningstelefon 55 55 33 39. 

 
               

Medlemskontingent Leka IL  
Leka IL vil sende ut epost med faktura for medlemskap i Leka IL nå i løpet av 

februar.     
Det vil stå dette i eposten: 

 
Hei.  

Dette er faktura for medlemskap i Leka IL for 2025. Medlemskapet gjelder for alle 

aktiviteter i Leka IL har og det er viktig for oss at den blir betalt. Dette sikrer 
aktivitet og at du /dere er forsikret.  
               

 

Leka Sanitetsforening  
Årmøte i Leka Sanitetsforening onsdag 26.februar kl 1900 på Leknes gamle skole. 

Vanlige årsmøtesaker. 
Ta med gjenstand til loddsalg. 
 

Nye og gamle medlemmer hjertelig velkommen! 
 

Fastelavensris 
Som tidlige år går inntekt fra salg av fastelavensris til forskning på kvinnehelse. 
I år går inntektene av fastelavenssalget til livsviktig forskning på eldre kvinners helse. 
 

Binding av fastelavensris onsdag 12.02. kl 1200 på Leknes gamle skole. 
 

Ta med deg bjørkeris og møt opp! Vi blir veldig glade om noen vil hjelpe oss – og kaffepause 
blir det også. Vel møtt! 
  

 
 

https://www.nav.no/kontor/nav-naeroysund


 

 

Hei! 
  
Da har vi kommet i gang med friluftslivets år også her på Leka. I dag torsdag 23. januar 
gjennomførte vi «Hele Norge båler» sammen med alle elever ved Leka barne- og 

ungdomsskole. 
  

Vi kledde godt på oss og dro ut kl. 09.00, i 8 minusgrader. Ved, pølser og pølsebrød hadde 
vi ordnet med i forkant. Glade og opplagte marsjerte vi inni gjennom marka i ca. 2 km. Der 
fant vi oss en flott bålplass oppe i Stilla, i utkanten av skogen. 

Bålet tok lett fyr, så det ble en flott tur i klarværet      

  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Da er vi i gang med friluftslivets år 2025   
Startskuddet ble markert med «hele Norge båler» 
Ønsker alle et fantastisk friluftsår, hvor det anbefales å bruke den flotte fine naturen vår her 
i Leka. 
 

MVH Folkehelsekoordinator 
 

Leka Il har arrangert ryddedag i lysløypa, med bålkos lørdag 1.2. Her var det et oppmøte på 
ca 30 stykker som ryddet kvist og trær bort fra løypa. Kjempe flott og fin dag. 
 

 
 

Gutvik hadde båltenning i havna i Nord-Gutvik. (Send oss gjerne bilder så blir det med i 
neste nummer) 
               

Møteplan for Bygdekvinnelaget i Leka første del av 

friluftslivets år 2025 
20.februar – årsmøte, bespisning, bindende påmelding 

6.mars, 20.mars, 3.april,  
26.april – lørdag formiddag, kl 1200-1400. 

15.mai 
 
Gamle og nye venner ønskes velkommen. Medlemsavgift er som før, kr 200 og kan betales 

på møtet eller på vipps til Gunnhild E. Haug. 
 

Velkommen til et spennende nytt år med Bygdekvinnelaget i Leka. 
 
Hilsen styret v/Bitte Lerseth 

               
 

JANUAR 
Nå er det den tiden på året som nest etter november kanskje er den verste for mange. 

Alle lys vi har tent i jula er tatt ned. Det er mørkt i de fleste vindene. Ingen skjær av 
juletrelys når man kjører forbi husene. 
Det kan vel hende at noen ennå har julelys inne eller ute, men det er ikke så mange. 

Januar kan være en ustadig måned hva været angår. Noen dager kan være fine, mens 
andre dager har med seg både stormer og kulinger. Og da må man være forberedt på både 

sterke vindkast, strømbrudd og bortfall av bredbånd og mobilnett. 
Ja, det kan være mange uværsdager i januar. Dager med "mainnskitver" som broren min 
kaller det. 

Dager da det ikke er mulig å dra ut for å sette eller trekke garn. 
Dager da vi kan helt isolert fordi verken ferge eller hurtigbåt går. Da må vi bare stole på oss 

selv og på hverandre. 
 



 

Men hvis du ser etter så er januar ikke bare negativ. Den måneden bringer også med noe 
godt. 

Januar er begynnelsen på et nytt år. Med mange blanke dager det er opp til oss å fylle. 
Nå kan du begynne å bruke noe du fikk til jul, enten du er barn eller voksen. 

For du fikk vel noe brukbart til jul?  Kanskje noe til kjøkkenet eller til huset, noe til bilen. 
Kanskje en bok, et spill eller kanskje en plate med god musikk. Uansett hva det er, så finn 

det fram, bruk det og send en vennlig tanke til den som ga deg denne gaven. 
Kanskje du har noe godt igjen fra julen. Noen rester av pinnekjøtt du kan ha i en deilig 
suppe eller lapskaus. 

Eller rester av kalkun som kan inngå i en sunn og god salat. 
Jeg kan også tenke meg at mange har litt julegodt igjen og gjerne noen julekjeks også. 

Det kan du glede deg med, selv om nyttårsforsettet ditt er å gå ned noen kilo. Du kan jo 
også dele med andre. Be noen til en etterjulskaffe. 
Så er det noen av oss som har bursdag i januar. Det kan være koselig og gjøre måneden litt 

bedre. 
Og det selv om man bare må innse at man  ikke er evig ung. 

Hvis du ser ut av vinduet ditt, så se på det fantastiske lyset i januar. Det er nesten som et 
maleri, med nydelige nyanser i gult og rødt og rosa.  
Noen kvelder kan man også beundre nordlyset, det er et fascinerende fenomen. 

Jeg lurer på om ungene nå fortiden får samme beskjed som da jeg var lita. Da sa de voksne 
at ikke måtte plage nordlyset. Vi fikk aldri vite eksakt hvorfor, men bare at hvis vi ertet 

nordlyset så ville nordlyset "ta oss". 
 
De dagen da sola kommer fram, også dit den ikke har vist seg på lenge, det er vakkert. Sola 

gir farger til det fargeløse landskapet og skaper liv. Ja, det er vakkert. 
Vi må bare nyte disse vakre dagene uten stormer og kulinger. Ta deg en tur ut. Du trenger 

ikke å ta lange turer, bare du kommer deg ut. Del gjerne opplevelsene dine, i form av bilder 
eller ved å snakke med andre. 
Ta gjerne med deg noen på turen hvis mulig, da kan man dele opplevelsene der og da. 

Om jula med alle sine lys er over, så tenn lys likevel. Ta fram stearinlys eller LED-lys og lys 
opp i huset ditt. 

Sett deg i godstolen, finn en god bok, ta fram strikketøy eller annet håndarbeid eller se en 
god film. 
Ta fram gode tanker og slapp helt av når du er ferdig med dagens gjøremål eller når du tar 

en pause. 
Du kan jo ta deg en tur til noen du kjenner, et overraskelsesbesøk .  

Jeg må nevne et slikt overraskende besøk jeg fikk en formiddag. Helt plutselig en formiddag 
dukket det opp en kjekk dame med en gave til meg. Det var et bilde av båten som pappa en 
gang eide og drev. Jeg ble så innmari glad for det. Så tusen takk til deg, Ragnhild. 

Det er sånt som gjør dagen god. 
 

Så, ta deg tid til å glede deg over gode ting, små eller store. Nyt de gode øyeblikkene når de 
kommer. De kommer ikke tilbake akkurat slik de er akkurat der og da. 

Men mye er opp til deg også. Gjør det du kan for å glede deg selv eller andre. Og ta imot 
den gleden andre gir deg. 
Vi må ta vare på hverandre og se hverandre.. 

Men vi må ta en dag om gangen. 
Det er dagen i dag som gjelder. Dagen i går er over og dagen i morgen kan man ikke vite 

noe om. 
Så, nyt dagen i dag. 
Og husk, selv på stormfulle dager kan du finne gleder. Det er bare å se dem. 

 
Ha en fin etterjulstid alle sammen. 

 
 

Ann Kristin på Brennå 

 
 

 



 

Gudstjenester for 2025 i Leka sokn 
 

 
 

 

Nyttige telefonnummer      

          Leka kommune, servicekontoret         74 38 70 00   kl.10.00–14.00   ma.-fr.   

Lege/ legesekretær      74 38 70 38   kl.11.00–12.00   ma.-fr.  

Legevakt       116117        

Nødnummer legevakt      113          

Politikontakt – Morten S. Halvorsen  40 03 85 35  Hverdager kl 08-15 

Politi                     02800         

Nødnummer politi       112 

Brann     110 

 

Tannlege–Ytre Namdal tannklinikk   74 17 60 20 

Veterinærvakt     74 39 91 66 

AKTIVITETSKALENDER 

Februar 

Mandag 10. Kl 1530-1730 Ettermiddagstreff Leknes gamle skole 

Tirsdag 11. Kl 1500-1730 Rulle – Miljøtorg Brannstasjonen 

Onsdag 12. Kl 1200 
Binding av fastelavensris – Leka 

sanitetsforening 
Leknes gamle skole 

Tirsdag 18. Kl 1045 Formannskapsmøte Lekatun 

Tirsdag 18. Kl 2000-2100 Møte – Demensvennlig samfunn Lekatun 

Torsdag 20. Kl 1045 Kommunestyremøte Lekatun 

Torsdag 20. Kl 1900 Møte i Bygdekvinnelaget i Leka Leknes gamle skole 

Fredag 21. Kl 1900 
UKM – Ungdommens 

kulturmønstring 
Herlaughallen 

Mandag 24. Kl 1530-1730 Ettermiddagstreff Leknes gamle skole 

Onsdag 26. Kl 1900 Årsmøte – Leka sanitetsforening Leknes gamle skole 



 

Namdal Landbrukstjenester SA    40 00 15 09 

Kontakt ved påkjørsel av dyr   95 82 65 28   

Leka sykestue      47 51 53 91 

Hjemmesykepleien                                  90 11 05 72 

Synskontakt Merethe Solsem   90 11 05 72  

Hjelpemiddelkontakter 

Merethe Solsem og Silje Hansen   90 11 05 72 

Hørselskontakt Sigbjørg Ulriksen    90 11 05 72 

Tildelingskoordinator/brukerkontor 

Werna Arntsen     46 91 87 69 

Helsesykepleier Maja Furre    97 73 16 78   

Fysioterapeut Arnfinn Holand   99 59 39 67 

Kirkekontor      74 39 54 00  

Kirkeverge Arild Hestø    90 86 08 14 

Tilbringertjenesten  og handlerute   02867  

Leka Taxi AS        40 69 27 00   

Leka vassverk SA, Svein Arve Solli   40 49 66 44 

                           Anders Larsen    91 59 66 96 

Skatteetaten; ligningskontor   80 08 00 00 

NAV Leka     55 55 33 33   Kl.10.30–14.30  onsdager  

Turistinformasjon      74 39 97 70 

Lekaferga       95 73 70 53    

Namdalingen (hurtigbåt)    48 29 45 60  

Metro-Opus (mindre hurtigbåt)   47 75 83 48 

Midtre Namdal Avfallsselskap   74 28 17 60  firmapost@mna.no     

 

Redaksjon: Sissel Haug og Kirsti Hoff, tlf. 74387000  post@leka.kommune.no  
Neste utgave av Lekaposten kommer fredag 21.februar.  
Frist for innlevering av stoff er mandag 17.februar. 

Du finner også Lekaposten på www.leka.kommune.no  
               

Rulle – Mobil gjenvinningsstasjon – Åpningstider 
Rulle står ved brannstasjonen.  

April t.o.m. oktober: Tirsdag i oddetallsuker –             kl 1500-1730 
Januar, februar, mars, november og desember:Andre tirsdag i mnd – kl 1500-1730 
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